

# COMPUTO ESTIMATIVO

**OGGETTO:** CICLOVIA DEL SAVIO 1° STRALCIO PONTE VECCHIO VIA ANCONA

**COMMITTENTE:** COMUNE DI CESENA

Data, 17/04/2018

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 SCA.SBAN C01 18/01/2018	Scavo di sbancamento eseguito anche a campioni di qualsiasi misura e con idonei mezzi meccanici, compreso ogni onere, in terreni di qualsiasi natura e consistenza, asciutti o bagna ... a' computata come diam.int+40 cm. Il presente prezzo si intende valido per profondita' di scavo fino a ml. 2.00		2500,00	2,500	0,400	2'500,00		
	SOMMANO m3					2'500,00	9,00	22'500,00
2 FON.SABBI SE 18/01/2018	Fornitura e posa in opera di sabbia da riempimento per la formazione di rilevati, il riempimento di scavi ed il rinfiacco di manufatti di qualsiasi forma dime ... ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione in sezione dopo costipamento.		2500,00	2,500	0,200	1'250,00		
	SOMMANO m3					1'250,00	20,00	25'000,00
3 FON.STABI SE 25/01/2018	Formazione di fondazione stradale anche su aree parziali e marciapiedi in misto granulare stabilizzato con legante naturale, costituito da miscele di pietrischi, pietri ... perfetta regola d'arte secondo le modalita' di progetto e di capitolato. Misurazione in sezione dopo costipamento.. Ricariche e risanamenti					100,00		
	SOMMANO m3					100,00	38,00	3'800,00
4 FON.MISTO CE 18/01/2018	Provvista e posa di fondazione stradale in misto cementato. La miscela sara' costituita da inerti acqua, cemento secondo le indicazioni degli articoli di Capitolato Speciale re ... finitura superficiale in polvere di frantoio fine di ottenere un piano di calpestio perfettamente liscio e livellato		2500,00	2,500		6'250,00		
	SOMMANO m2					6'250,00	16,00	100'000,00
5 FIN.TESSU NT 18/01/2018	Fornitura e posa in opera di geotessile tessuto in filamenti di polipropilene. Il materiale avrà una massa areica (EN ISO 9864) non inferiore ai 210 gr/mq, avrà una resistenza a t ... re la formazione di ondulazioni o grinze in conformità alle istruzioni del fornitore ed alle prescrizioni di progetto.		2500,00	3,000		7'500,00		
	SOMMANO m2					7'500,00	4,00	30'000,00
6 33.05.035.f 19/01/2018	Esecuzione di micropali, comunque inclinati, attraverso terreni di qualsiasi natura e consistenza, nonché attraverso trovanti rocciosi e murature di qualsiasi tipo, eseguiti median ... o, compensate a parte: con tubi-forma del diametro esterno di 300 mm, intasamento attraverso il solo utilizzo del packer Fronte Proprietà Casali	60,00	7,00			420,00		
	SOMMANO m					420,00	77,00	32'340,00
7 33.05.040 19/01/2018	Fornitura e posa in opera di armature per micropali costituite da tubi di sezione idonea determinata dal calcolo, in acciaio tipo S355 con le caratteristiche tecniche indicate nel ... n ritorno di piastre e fazzoletti in testa ai micropali e quant'altro occorra per dare il lavoro finito a regola							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							213'640,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							213'640,00
8 CAV.FOND A 19/01/2018	d'arte.  SOMMANO kg				2500,000	2'500,00		
						2'500,00	1,52	3'800,00
	Conglomerato cementizio per blocchi di fondazione anche continue di qualsiasi forma dimensione e spessore, anche fondazioni di pozzetti di ispezione fuori misura, RbK ... ant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione in sezione con metodi geometrici. Trave coronamento micropali		30,00	0,500	0,700	10,50		
	SOMMANO m3					10,50	150,00	1'575,00
9 FIN.TAGLIO AS 25/01/2018	Esecuzione di taglio secondo linee prestabilite su pavimentazione in conglomerato bituminoso esistente, seguito con idoneo mezzo speciale. Nel prezzo e' compreso e com ... re l'operatore, il carburante il lubrificante ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Via Savio San Michele		200,00			200,00		
	SOMMANO ml					200,00	1,30	260,00
10 DEM.CORD OST 19/01/2018	Demolizione di cordature esistenti ai marciapiedi comprese le relative fondazioni e rinfianchi, compreso inoltre il carico, il trasporto a rifiuto a qualsiasi dista ... finito a perfetta regola d'arte. Il presente prezzo e' valido per cordoli di tipo stradale sez. cm.15/20x25. Via Savio San Michele Spartitraffico Via Brenzaglia		200,00 20,00			200,00 20,00		
	SOMMANO m					220,00	5,16	1'135,20
11 FIN.TRANS ENNA 19/01/2018	Realizzazione di parapetto in ferro zincato verniciato di altezza ml. 1,20 in pannelli di lunghezza ml. 1,50 con tubolari a sezione quadrata di lato mm. 40 e piastrina di dimensioni 35x10 mm. Via Savio San Michele		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	150,00	30'000,00
12 CAV.FOND A 19/01/2018	Conglomerato cementizio per blocchi di fondazione anche continue di qualsiasi forma dimensione e spessore, anche fondazioni di pozzetti di ispezione fuori misura, RbK ... ant'altro necessario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Misurazione in sezione con metodi geometrici. Muretto Via Savio san Michele		200,00	0,600	0,600	72,00		
	SOMMANO m3					72,00	150,00	10'800,00
13 CAV.ELEV A 19/01/2018	Conglomerato cementizio per strutture in elevazione quali pilastri, pareti e setti verticali di qualsiasi forma dimensione e spessore, anche per pareti di poz ... o finito a perfetta regola d'arte. Resistenza caratteristica Rck 40 MPa Misurazione in sezione con metodi geometrici. Muretto Via Savio San Michele		200,00	0,200	0,800	32,00		
	SOMMANO m3					32,00	350,00	11'200,00
14 RIVEST.MU RO	Rivestimento del muretto con mattoni facciavista compreso ogni onere Muretto Via Savio San Michele		200,00	0,500		100,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		272'410,20

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		272'410,20
02/02/2018	SOMMANO m2					100,00	80,00	8'000,00
15 ACC.CAFEB 44	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato laminato a caldo tipo B450C prodotto da Azienda in possesso dell'Attestato di Qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico del peso col metodo analitico in base al peso specifico per unità di lunghezza riferito al diametro in esame. Muretto Via Savio San Michele		104,00		80,000	8'320,00		
19/01/2018	SOMMANO kg					8'320,00	1,55	12'896,00
16 VER.STACC IO10	Fornitura e posa in opera di staccionata, con pali in pino nordico impregnato in autoclave modelli a SCELTA DELLA DIREZIONE LAVORI, nella tipologia seguente: Montanti ... rina in acciaio zincato, oppure all'interno dei montanti negli appositi fori già predisposti. Altezza fuori terra 1.10 mt Tratto a monte via Savio san Michele Tratto opera di consolidamento in micropali		120,00 60,00			120,00 60,00		
25/01/2018	SOMMANO ml					180,00	60,00	10'800,00
17 FIN.RETEM CF	Fornitura e posa di recinzione con rete metallica plastificata oltre a due fili tenditori lisci e filo superiore. Il presente prezzo è comprensivo di fornitura e posa di paletti per ... la formazione di blocchi di fondazione circolari o quadrati da cm. 30 per profondità idonea e comunque superiore a cm 40		1500,00			1'500,00		
25/01/2018	SOMMANO ml					1'500,00	39,00	58'500,00
18 SOL.CEME N10	Costruzione di soletta ai marciapiedi in conglomerato cementizio RbK 20 N/mm <sup>2</sup> dosaggio minimo q.li 2,50 di cemento tipo 325 per mc. di impasto, avente uno spessore minimo ... to a perfetta regola d'arte. Misurazione a mq. a detrarre vuoti superiori o uguali a mq. 1,00 per la parte eccedente. Spartitraffico Via Brenzaglia					100,00		
02/02/2018	SOMMANO m2					100,00	20,00	2'000,00
19 BIT.TAPPE MR	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso spessore minimo compresso cm. 3 Il materiale sarà posto in opera ad una temperatura di 120 gradi C. co ... localizzate. Il materiale sarà posto in opera su marciapiedi e pertanto a mano con spessore finito compresso di cm. 3.					100,00		
02/02/2018	SOMMANO m2					100,00	7,20	720,00
20 BIT.BYNDE VA	Provvista e posa in opera di conglomerato bituminoso tipo Bynder anche per risagomature e ripristini su aree parziali, con granulometria 0-18 o 0-25 a scelta della D.L. ... tendersi compensato anche l'intasamento con sabbia del Po ed emulsione bituminosa Spessore variabile per risagomature. Ricariche					500,00		
02/02/2018	SOMMANO ql.					500,00	6,50	3'250,00
21 BIT.TAPPES T	Formazione di strato di usura in conglomerato bituminoso spessore minimo compresso cm. 3 Il materiale sarà posto in opera ad una temperatura di 120 gradi C. co ... anche comprensivo di eventuale stesa a mano per controcunette o zone localizzate. Spessore compresso							
02/02/2018								
	A R I P O R T A R E							368'576,20

